
Ilmoittautuneet uinninvalvojalle.
Selvittäneet, mitä harjoituksia aikovat tehdä, kenen kanssa ja missä paikassa.
Suunnitelmaansa nähden riittävän osaavia alan harrastajia.
Harjoittelussa on huomioitu tämä ohje ja kyseisen hengenpidätyslajin turvaohjeet.

Asiakkaat eivät ole ilmoittaneet harjoittelusta.
Asiakas harjoittelee yksin.
Turvallisuutta valvova tarkkailija on alaikäinen tai ei muuten pysty varmistamaan
harjoittelevan henkilön turvallisuutta.
Asiakkaat eivät noudata turvallisen sukelluksen ohjeita, esimerkiksi

Harjoittelun huomiointi vie liikaa uinninvalvonnan resursseja. 

Uimahallin muut käyttäjät voivat huolimattomasti toimiessaan häiritä
hengenpidätystä harjoittelevan henkilön keskittymistä suoritukseen aiheuttaen
turvallisuusriskin. Pahimmillaan muut käyttäjät voivat estää turvallisen pintaan
nousun.
Pinnan alla tai altaan pohjassa hengenpidätystä harjoitteleva henkilö voi jäädä
uinninvalvojalta huomaamatta. 
Uinninvalvoja voi joutua liiaksi tarkkailemaan riskialtista käyttäytymistä, jolloin
uimahallin yleinen turvallisuus vaarantuu.

Uinninvalvojan tehtävänä on huolehtia uimahallin käyttäjien turvallisuudesta niillä
edellytyksillä ja toimintatavoilla, jotka palveluntarjoaja ja työnantaja ovat
uinninvalvontaan esittäneet. Hengenpidätyslajien harjoittelijoiden turvallisuudesta
huolehtiminen on ensisijaisesti heidän itsensä ja parinsa vastuulla. Uinninvalvojat
auttavat, opastavat ja neuvovat tarvittaessa. 

Uinninvalvoja varmistaa, että hengenpidätyslajien harjoittelijat ovat:

Uinninvalvojan on viimeistään syytä puuttua toimintaan, jos:

          o sukeltelee yksin pitkiä sukelluksia tai tekee pinnan alla hengenpidätystä esim.   
             pohjassa istuen
          o kelluu vedenpinnalla tehden hengenpidätysharjoituksia
          o kilpailevat keskenään pituussukelluksessa tai hengenpidätyksessä

Muita huomioitavia asioita: 

Uinninvalvojalla on palveluntarjoajan ja työnantajan määrittelemin perustein
mahdollisuus kieltää turvallisuusohjeita noudattamattomien henkilöiden harjoittelu
uimahallissa. 

Mikäli uinninvalvojien työvuoro vaihtuu sinä aikana, kun hengenpidätyslajin harjoitukset
ovat käynnissä, uinninvalvojan velvollisuus on ilmoittaa käynnissä olevista harjoituksista
vuoron vaihtuessa seuraaville uinninvalvojille.
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